
平成 31 年 4 ⽉ 16 ⽇ 
 

お客様各位 
株式会社ＳＩソーラー 

代表取締役 ⼋尾隆⼀郎 
 
 

新商品「蓄電システム」の発売延期のお詫び 
 

拝啓 惜春の候 みなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 

さて、かねてからご案内を申し上げておりました「蓄電システム」の販売につきまして、
開発及び⽣産の都合により今春の発売を⾒送ることとなりました。今秋の販売開始に向け
てただ今各⽅⾯調整中でございます。 

このタイミングでのご案内になりまして、⼼待ちにされておられるみなさまには多⼤な
ご迷惑をお掛けいたしますこと、⼼より深くお詫び申し上げます。 

発売開始につきましては、⼀⽇でも早い⽇にちにて調整してまいります。正式な発売⽇は、
決定次第弊社ホームページ等でご案内させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 


